
PACHET PRODUSE CABLURI PRELUNGITOARE

I.D.: 72542649

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	31224810-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 212,18 RON - 212,18 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CABLURI PRELUNGITOARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net)
Total Net TVA Electricity And Lighting 370837 PREL. 3P+USB+INT1.4M (3X1.5MM) _ 2 1
BUCATA 42,27 RON 84,54 RON 19 % GTIN: 5948833072236 802 TIMBRU VERDE 0.80RON
FZ42022 2 0,80 RON 1,60 RON 19 % 384414 STROHM-PREL.6P 3M+INT ALB _ 1 1 BUCATA
37,10 RON 37,10 RON 19 % GTIN: 5948833077682 802 TIMBRU VERDE 0.80RON FZ42022 1
0,80 RON 0,80 RON 19 % 384415 STROHM-PREL.6P 5M+INT ALB _ 2 1 BUCATA 43,27 RON
86,54 RON 19 % GTIN: 5948833077675 802 TIMBRU VERDE 0.80RON FZ42022 2 0,80 RON
1,60 RON 19 %
